

# **Egedal Autotransport ApS**

**Tinghøjvej 5, 3650 Ølstykke**

**CVR-nr. 30 28 26 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.



Morten Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Egedal Autotransport ApS  
Tinghøjvej 5  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 30 28 26 12  
Stiftet: 26. februar 2007  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Morten Christiansen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. februar 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bugserings-, bjærgnings-, og redningsvæsen, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er part i en retstvist anlagt af en tidligere medarbejder. Resultatet af retstvisten kendes ikke på tidspunktet for generalforsamlingen og der henvises til omtale heraf i note 7.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.240 t.kr. mod 4.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -744 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Resultatet af retstvisten kendes ikke på tidspunktet for generalforsamlingen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.240.125</b>	<b>4.096</b>
1 Personaleomkostninger	-3.034.338	-3.335
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	50.376	-73
<b>Driftsresultat</b>	<b>-743.837</b>	<b>688</b>
Andre finansielle indtægter	32.632	156
Andre finansielle omkostninger	-54.701	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>-765.906</b>	<b>813</b>
2 Skat af årets resultat	21.933	-185
<b>Årets resultat</b>	<b>-743.973</b>	<b>628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	500
Overføres til overført resultat	0	128
Disponeret fra overført resultat	-795.673	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-743.973</b>	<b>628</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	385
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	385
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.356	18
	Deposita	28.413	72
	Finansielle anlægsaktiver i alt	52.769	90
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.769</b>	<b>475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	214.225	1.350
	Varebeholdninger i alt	214.225	1.350
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.491	602
	Tilgodehavende selskabsskat	21.068	0
	Periodeafgrænsningsposter	88.949	122
	Tilgodehavender i alt	791.508	724
	Likvide beholdninger	0	13
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.005.733</b>	<b>2.087</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.058.502</b>	<b>2.562</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	83.512	879
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>260.212</b>	<b>1.504</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	22
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>22</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	416.210	416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.623	139
	Selskabsskat	0	176
	Anden gæld	339.457	305
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>798.290</b>	<b>1.036</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>798.290</b>	<b>1.036</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.058.502</b>	<b>2.562</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.597.166	2.861
Pensioner	373.470	402
Andre omkostninger til social sikring	63.702	72
	<b>3.034.338</b>	<b>3.335</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	186
Årets regulering af udskudt skat	-21.933	-1
	<b>-21.933</b>	<b>185</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2016		643.290
Tilgang		149.292
Afgang		-739.582
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>53.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		258.885
Årets afskrivninger		94.603
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-300.488
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>53.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>0</b>

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	17.600	2
Tilgang i årets løb	6.756	16
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>24.356</b>	<b>18</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>24.356</b>	<b>18</b>

**5. Egenkapital**

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	879.185	500.000	1.504.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	-795.673	-500.000	-1.295.673
Udbytte for regnskabsåret	0	0	51.700	51.700
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>83.512</b>	<b>51.700</b>	<b>260.212</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement på balancedatoen, på 0,5 mio. kr., er der afgivet selvskyldnerkaution samt stillet sikkerhed af 3. mand. På datoen for generalforsamlingen har selskabet indfriet sit bankengagement hvorved kaution og sikkerhedsstillelse er ophævet.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 144 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 187 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 365 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en verserende retssag anlagt af en tidligere ansat. Der er rettet et betydeligt krav mod selskabet på 0,5 mio. kr. Beløbet er ikke afsat som en forpligtelse idet ledelsen forventer at vinde sagen, eller i værste fald indgå forlig med et betydelig mindre beløb.
